
    

   

 

   

   

 

Kombinētā medību šaušana 2015 

 
2014.gads bija pirmais gads, kad Latviju Eiropas 

Čempionātā kombinētajā medību šaušanā 

pārstāvēja vesela komanda!  Sākums ļoti labs, 

ņemot vērā, ka šī bija pirmā reize. Esam apņēmības 

pilni arī 2015.gadā veidot komandu, kura varētu 

doties uz Eiropas čempionātu. Eiropas čempionāts 

norisināsies Čehijā - Střelnice Provazce, Písek no 

03.07.2015 - 05.07.2015 

       Lai tur tiktu  - nāksies nedaudz vairāk pašaut un pasvīst! 

 

Šogad formāts plānojas nedaudz savādāks: 

1.treniņsacensības 14.marts Zvārdes šautuve - Eiropas Zvēri + sportings; 

1.ieskaite  - 2.maijs Zvārdes šautuve  - Zvārdes Dižmednieks; 

2.ieskaite  - 13.jūnijs Mārkulīči -  Purnavu muižas kauss; 

3. Fināla atlase labākajiem 12 sportistiem laikā no 15-20.jūnijam (datums vieta tiks precizēta līdz 

2.ieskaitei ). 

N.B Šogad dalībai EČ netiek vērtēta SK-35 disciplīna 

 

Pēc 2 posmiem tiek atlasīti labākie 12 šāvēji, kas būtu gatavi startēt Eiropas čempionātā. Fināla 

atlasē tiek noteikti 6 labākie sportisti, kas pārstāvēs Latviju Eiropas čempionātā. 

 

Vērtēšana 12 labāko šāvēju atlasei: Vietas tiek noteiktas pēc divās ieskaitēs iegūtā vidējā punktu 

skaita. Vienā ieskaitē maksimāli iegūstamais punktu skaits - 400 (200 punkti "Eiropas Zvēri" + 200 punkti 

sportingā (viens mērķis - 4 punkti)). 

 

"Purnavu Muižas" valdes priekšsēdētājs 

Rolands Orlovskis 

 

  


